



CITY OF EL PASO BID TABULATION FORM



Project Name: ANIMAL FOOD - ANIMAL CARE CENTERS
Bid Opening Date: OCTOBER 3, 2018

Solicitation #: 2018-1586
Department: ANIMAL SERVICES

				BRADLEY'S HARDWARE, INC. FABENS, TX			LEGEND & WHITE ANIMAL HEALTH CORP. LINCOLNSHIRE, IL		
ITEM NO.	DESCRIPTION	UNIT OF MEASURE	ANNUAL ESTIMATED QTY.	UNIT PRICE	TOTAL ANNUAL PRICE (A x B = C)	36 MONTHS TOTAL AMOUNT (C x 3 = D)	UNIT PRICE	TOTAL ANNUAL PRICE (A x B = C)	36 MONTHS TOTAL AMOUNT (C x 3 = D)
			(A)	(B)	(C)	(D)	(B)	(C)	(D)
1.	PUPPY DRY FOOD	20 LB. BAGS	600	\$19.79	\$11,874.00	\$35,622.00	\$22.77	\$13,662.00	\$40,986.00
2.	CANNED DOG FOOD	13.2 OZ. 12 CANS PER CASE	150	\$1.39	\$208.50 <small>BIDDER'S PRICE: \$216.84</small>	\$625.50 <small>BIDDER'S PRICE: \$650.52</small>	\$18.26	\$2,739.00	\$8,217.00
				<small>* BIDDER'S ANNUAL QUANTITY: 156</small>					
3.	PUPPY CANNED FOOD	13.2 OZ. 12 CANS PER CASE	275	\$1.39	\$382.25 <small>BIDDER'S PRICE: \$383.64</small>	\$1,146.75 <small>BIDDER'S PRICE: \$11,50.92</small>	\$18.26	\$5,021.50	\$15,064.50
				<small>*BIDDER'S UNIT OF MEASURE: 13oz *BIDDER'S ANNUAL QUANTITY: 276</small>					
4.	DRY DOG FOOD	40 LBS. BAGS	1500	\$25.19	\$37,785.00	\$113,355.00	\$33.57	\$50,355.00	\$151,065.00
5.	DIET KITTEN DRY CAT FOOD (NO SUBSTITUTION ONLY QUANTITY)	15.5 LBS. BAGS	986	N/A	N/A	N/A	\$19.00	\$18,734.00	\$56,202.00
6.	DIET KITTEN LIVER AND CHICKEN ENTRÉE MINCED CAT FOOD	5.5 OZ. 24 CANS PER CASE	720	\$0.65	\$468.00	\$1,404.00	\$24.08	\$17,337.60	\$52,012.80
7.	ADULT DRY CAT FOOD	16 LB. BAGS	300	\$12.19	\$3,657.00	\$10,971.00	\$26.59	\$7,977.00	\$23,931.00

NOTE: The information contained in this bid tabulation is for information only and does not constitute actual award/execution of contract.

APPROVED BY: _____ /s/ _____
 DATE: _10/5/2018_



CITY OF EL PASO BID TABULATION FORM



Project Name: ANIMAL FOOD - ANIMAL CARE CENTERS
Bid Opening Date: OCTOBER 3, 2018

Solicitation #: 2018-1586
Department: ANIMAL SERVICES

				BRADLEY'S HARDWARE, INC. FABENS, TX			LEGEND & WHITE ANIMAL HEALTH CORP. LINCOLNSHIRE, IL		
ITEM NO.	DESCRIPTION	UNIT OF MEASURE	ANNUAL ESTIMATED QTY.	UNIT PRICE	TOTAL ANNUAL PRICE (A x B = C)	36 MONTHS TOTAL AMOUNT (C x 3 = D)	UNIT PRICE	TOTAL ANNUAL PRICE (A x B = C)	36 MONTHS TOTAL AMOUNT (C x 3 = D)
			(A)	(B)	(C)	(D)	(B)	(C)	(D)
8.	FANCY FEAST TURKEY	3 OZ. 24 CANS PER CASE	550	\$0.69	\$379.50 <small>BIDDER'S PRICE: \$380.88</small>	\$1,138.50 <small>BIDDER'S PRICE: \$1,142.64</small>	\$18.75	\$10,312.50	\$30,937.50
				<small>*BIDDER'S ANNUAL ESTIMATED QUANTITY: 552</small>					
9.	ADULT CANNED CAT FOOD	5 OZ. 24 CANS PER CASE	200	\$0.69	\$138.00 <small>BIDDER'S PRICE: \$149.04</small>	\$414.00 <small>BIDDER'S PRICE: \$447.12</small>	\$24.06	\$4,812.00	\$14,436.00
				<small>*BIDDER'S UNIT OF MEASURE: 5.5oz *BIDDER'S ANNUAL ESTIMATED QUANTITY: 216</small>					
10.	KITTEN MILK REPLACER	5 LB. BAGS	150	\$18.89	\$2,833.50 <small>BIDDER'S PRICE: \$3,551.32</small>	\$8,500.50 <small>BIDDER'S PRICE: \$10,653.96</small>	\$81.98	\$12,297.00	\$36,891.00
				<small>*BIDDER'S UNIT OF MEASURE: 4lbs *BIDDER'S ANNUAL ESTIMATED QUANTITY: 188</small>					
11.	PUPPY MILK REPLACER	5 LB. BAGS	50	\$18.89	\$944.50 <small>BIDDER'S PRICE: \$1,190.07</small>	\$2,833.50 <small>BIDDER'S PRICE: \$3,570.21</small>	\$82.77	\$4,138.50	\$12,415.50
				<small>*BIDDER'S UNIT OF MEASURE: 4lbs *BIDDER'S ANNUAL ESTIMATED QUANTITY: 63</small>					
12.	RABBIT CHOW	20 LB. BAGS	5	\$10.79	\$53.95 <small>BIDDER'S PRICE: \$43.16</small>	\$161.85 <small>BIDDER'S PRICE: \$129.48</small>	\$24.79	\$123.95	\$371.85
				<small>*BIDDER'S UNIT OF MEASURE: 25lbs *BIDDER'S ANNUAL ESTIMATED QUANTITY: 4</small>					

NOTE: The information contained in this bid tabulation is for information only and does not constitute actual award/execution of contract.

APPROVED BY: ___/s/_____
 DATE: _10/5/2018_



CITY OF EL PASO BID TABULATION FORM



Project Name: ANIMAL FOOD - ANIMAL CARE CENTERS

Solicitation #: 2018-1586

Bid Opening Date: OCTOBER 3, 2018

Department: ANIMAL SERVICES

				BRADLEY'S HARDWARE, INC. FABENS, TX			LEGEND & WHITE ANIMAL HEALTH CORP. LINCOLNSHIRE, IL		
ITEM NO.	DESCRIPTION	UNIT OF MEASURE	ANNUAL ESTIMATED QTY.	UNIT PRICE	TOTAL ANNUAL PRICE (A x B = C)	36 MONTHS TOTAL AMOUNT (C x 3 = D)	UNIT PRICE	TOTAL ANNUAL PRICE (A x B = C)	36 MONTHS TOTAL AMOUNT (C x 3 = D)
			(A)	(B)	(C)	(D)	(B)	(C)	(D)
13.	CHICKEN SCRATCH	25 LB. BAGS	3	\$13.49	\$40.47 <small>BIDDER'S PRICE: \$26.98</small>	\$121.41 <small>BIDDER'S PRICE: \$80.94</small>	\$17.36	\$52.08	\$156.24
				<small>*BIDDER'S UNIT OF MEASURE: 50lbs *BIDDER'S ANNUAL ESTIMATED QUANTITY: 2</small>					
14.	PUPPY CANNED CHICKEN AND BEEF	13.2 OZ. 12 CANS PER CASE	370	\$1.39	\$514.30 <small>BIDDER'S PRICE: \$533.76</small>	\$1,542.90 <small>BIDDER'S PRICE: \$1,601.28</small>	\$19.23	\$7,115.10	\$21,345.30
				<small>*BIDDER'S UNIT OF MEASURE: 13oz *BIDDER'S ANNUAL ESTIMATED QUANTITY: 384</small>					
15.	PUPPY COMPLETE NUTRITION DRY FOOD #36	20 LB. BAGS	800	\$19.79	\$15,832.00	\$47,496.00	\$29.24	\$23,392.00	\$70,176.00
TOTAL EXTENDED PRICE (ITEMS 1 - 15)					\$75,110.97 <small>BIDDER'S PRICE: \$76,091.69</small>	\$225,332.91 <small>BIDDER'S PRICE: \$228,275.07</small>		\$178,069.23	\$534,207.69

NOTE: The information contained in this bid tabulation is for information only and does not constitute actual award/execution of contract.

APPROVED BY: ___/s/___
DATE: _10/5/2018_



CITY OF EL PASO BID TABULATION FORM



Project Name: ANIMAL FOOD - ANIMAL CARE CENTERS
Bid Opening Date: OCTOBER 3, 2018

Solicitation #: 2018-1586
Department: ANIMAL SERVICES

	BRADLEY'S HARDWARE, INC. FABENS, TX	LEGEND & WHITE ANIMAL HEALTH CORP. LINCOLNSHIRE, IL
<p><u>OPTION TO EXTEND THE TERM OF THE AGREEMENT</u></p> <p>THE CITY AT ITS SOLE DISCRETION, MAY EXERCISE ANY OPTION TO EXTEND THE TERM OF THE AGREEMENT, BY GIVING THE CONTRACTOR WRITTEN NOTICE WITHIN THE TIME PERIOD NOTED ON THE SELECTED OPTIONS. THE TERM OF THIS CONTRACT SHALL BE BASED ON ONE OF THE SELECTIONS BELOW AND UNDER THE TERMS AND CONDITIONS. THE CITY MANAGER OR DESIGNEE MAY EXTEND THE OPTION TO EXTEND.</p> <p>BIDDER OFFERS THE CITY THE OPTION OF EXTENDING THE TERM OF THE CONTRACT FOR:</p>		
<p>TWO (2) ADDITIONAL YEARS AT THE SAME UNIT PRICE(S), IF THE OPTION IS EXERCISED PRIOR TO THE EXPIRATION OF THE ORIGINAL TERM OF THE CONTRACT:</p>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<p>NO OPTION OFFERED</p>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
<p>PAYMENT TERMS: 62</p>	5% - 10 DAYS *PROMPT PAYMENT DISCOUNT 0 NET - 30 DAYS *NO DISCOUNT IF PAID REGULARLY	NET - 30 DAYS
<p>BIDDER'S PROMISED DELIVERY:</p> <p>Within__ consecutive calendar days</p>	15	7
<p>Within__ hours or overnight after receipt of verbal order in cases of emergency.</p>	72	N/A
<p style="text-align: center;">*ADDITIONAL OVERNIGHT DELIVERY CHANGES MAY APPLY TO OUT OF STOCK MERCHANDISE</p>		
<p>BIDS SOLICITED: 10 LOCAL BIDS SOLICITED: 8 BIDS RECEIVED: 2 LOCAL BIDS RECEIVED: 0 NO BID: 0</p>		

NOTE: The information contained in this bid tabulation is for information only and does not constitute actual award/execution of contract.

APPROVED BY: ___/s/_____
 DATE: _10/5/2018_